MUNICÍPIO DE

BARRA DO TURVO

GABINETE

Avenida 21 de março, 344, Centro – Barra do Turvo – SP
E-mail: gabinete@barradoturvo.sp.gov.br
CEP 11955-000 – Fone: (015) 3578-9444

PORTARIA Nº 518/2025

Nomeia servidores públicos para as
funções de Contador Responsável e
Responsável Técnico pela demanda n°
910658 da plataforma Transferegov.

VICTOR MARUYAMA, Prefeito Municipal de Barra do Turvo, Estado de
São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º. Nomear - no âmbito da demanda n° 910658 da plataforma

Transferegov – os seguintes servidores públicos para o exercício das seguintes funções
públicas:

I – Moacir Lourenço de França Júnior, titular do cargo público efetivo de

Contador – inscrito no Conselho Regional de Contabilidade do Estado de São Paulo
(CRC/SP) sob o n° 220360/0-1 -, para a função de Contador Responsável

II- Eduardo Vieira Vilas Boas, ocupante do cargo público de Engenheiro

Civil, inscrito no CREA/SP nº 5063793004, para exercer a função de Responsável
Técnico da obra perante a plataforma.

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Município de Barra do Turvo/SP, 09 de dezembro de 2025.

VICTOR MARUYAMA
Prefeito Municipal

mailto:gabinete@barradoturvo